
_.>*í//%7

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 -4400 Satta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel. FAX (54) (387) 4255458

RES. H N°
1126/19 Salta, 0 2 A G O 2019

EXPTE. N° 5233/17
VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales los alumnos SILVIA
MAGDALENA GONZÁLEZ, LU N° 710.058 y FACUNDO CAÍN SAGÁRNAGA GILES, LU
N° 71O.053, de la Carrera Licenciatura en Ciencias de la Comunicación, Plan 2005,
tramitan aprobación de tesis de licenciatura; y

CONSIDERANDO:

QUE por Res. H N° 0135/18, se aprueba tema
Licenciatura;

y Director de Tesis de

QUE por Res. H N° 1505/18 por los motivos expuestos, se designa al Prof.
Víctor NOTARFRANCESCO, como nuevo Director de Tesis;

QUE Res. H N° 1044/19 se designa a los Miembros del Tribunal, que tendrá a
su cargo el estudio y posterior evaluación del Trabajo Final de Tesis;

QUE los miembros del Tribunal aprueban el trabajo y establecen que la defensa
oral se llevará a cabo el día miércoles 7 de agosto de 2019 a horas 14:30;

. POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- ESTABLECER que los miembros del Tribunal designado por Res. H N°
1044/19, deberán constituirse en la Facultad de Humanidades el día miércoles 7 de
agosto del 2019 a horas 14.30, a los efectos de evaluar la defensa oral y proceder a la
calificación final del trabajo de tesis de licenciatura: "OVNIS EN SALTA TEMPORADA
ONLINE - LA IMPORTANCIA DE LA ADAPTACIÓN DEL MENSAJE TELEVISIVO A
LAS PLATAFORMAS ONLINE. MÉTODOS DE PRODUCCIÓN, EMISIÓN Y DIFUSIÓN
DE PRODUCTOS COMUNICACIONALES ONLINE", de los alumnos SILVIA
MAGDALENA GONZÁLEZ, LU N° 710.058 y FACUNDO CAÍN SAGÁRNAGA GILES, LU
N° 710.053, de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Comunicación, Plan 2005.

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a los miembros del Tribunal y comunicar a los alumnos
interesados, Director de tesis, Escuela de Ciencias de la Comunicación, Dirección de
Alumnos y Boletín Oficial.
LR/lj

_ SECRETARIA AC
Facultad do Hur.¡2ní

OfeCXIMJNA BUÜUQAS1CH
DBGANA

FacuflMt <*» HwwnktateB-


